АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.07.2018  № 449

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от 13.04.2018
№ 223 «Об утверждении Порядка определения
объема и предоставления субсидий из местного
бюджета Бакчарского района некоммерческим
организациям, не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями»

 В целях  совершенствования нормативного правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий из местного
бюджета Бакчарского района некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями», утвержденный постановлением
Администрации Бакчарского района от 13.04.2018 № 223 следующие изменения:

1.1.  Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Субсидия в соответствии с настоящим Порядком предоставляется при

соблюдении получателем следующих условий:
1) постановка на учет в налоговом органе на территории Бакчарского района;
2) осуществление деятельности на территории Бакчарского района;
3) получатель субсидии не должен находиться в состоянии реорганизации,

ликвидации или в процедуре, применяемой в деле о банкротстве;
4) согласие получателя субсидий на осуществление органом местного

самоуправления и органами государственного (муниципального) финансового контроля
проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их
предоставления;

5)  у получателя субсидии на первое число месяца, в котором подается заявка на
получение субсидии, должна отсутствовать неисполненная обязанность по уплате
налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в
соответствии с законодательством о налогах и сборах Российской Федерации»

1.2. Первый абзац пункта7 изложить в следующей редакции:
«Субсидия предоставляется после подписания Соглашения о предоставлении

субсидии из местного бюджета между получателем и Администрацией Бакчарского
района, в течение десяти рабочих дней со   дня  принятия Администрацией Бакчарского
района решения о предоставлении субсидии, но не позднее 25 декабря текущего
финансового года. Формы Соглашения о предоставлении субсидии, а также
дополнительного соглашения о расторжении соглашения (при необходимости)
утверждаются приказом начальника финансового отдела Администрации Бакчарского
района (далее- Соглашение и дополнительное Соглашение соответственно)».

  2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района
обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте
Бакчарского района в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя
Главы района по экономическим вопросам Ю.И. Иванову.

Глава района

С.П.Ревера